
RECONOCIMIENTOS - GRADUACIÓN 2021

Pilar Institucional Mención en Diploma Estudiantes

Espíritu Cristiano

en mérito al constante
fortalecimiento de su espíritu
cristiano bajo la inspiración

franciscana.

1. CARHUAZ CERVANTES, Eimy Celeste

2. ELÍAS ESPINOZA, María José

3. FARFÁN VASQUEZ, Antonella Valentina

4. CHUI LI, Virginia

5. VILCHEZ LOJA, Jimena Belen

6. RABI GODOY, Fátima Rocío

7. SERPA SANTOS, Hilary Elizabeth

Excelencia Académica

en mérito a su sobresaliente
trayectoria académica a lo
largo de los cinco años de

Educación Secundaria.

1. SEGÚN PROMEDIO

Integración Etnocultural

en mérito a su destacado
aporte en la promoción del

intercambio etnocultural
peruano chino.

1. MUCHA CHAVEZ, Fatima Angelina

2. MONTALVA CAPELLA, Isabella

3. ZORRILLA SANCHEZ, Maria Paz

4. MENA MUÑOZ, Angela Fabiana

5. ORTEGA REGALADO, Joyce Stephany

6. ALVAREZ NAVARRO, Maria Fernanda

BANDA
7. SERPA SANTOS, Hilary Elizabeth

8. GUEVARA HERMOZA, Mayra Gabriela

Trayectoria Deportiva

en mérito a su sobresaliente
desempeño y representación
deportiva durante su etapa

escolar.

DESIGNACIÓN POR DEPORTES



DEPORTISTAS CALIFICADOS DE 5° DE SECUNDARIA -2021

BÁSQUETBOL

DAMAS:

1. VALDIVIA SARAVIA, Daniela Sofia

2. ALVAREZ NAVARRO, Maria Fernanda

3. GUANIRA RONCAL, Paula Valentina

VARONES:

1. VILLALOBOS VARGAS, Jairo

2. CARRION SEGURA, Italo Marcelo

3. GUERRERO PICHÉN, Alejandro Eduardo

4. RAMOS VELEZ, Gonzalo Adrian

FÚTBOL

1. ROMERO UBILLUS, Matias Daniel

2. TOGUCHI HINOJOSA, Sergio

3. VASQUEZ MEZA, Franco Gonzalo

4. RODRIGUEZ GIL, Enzo David

5. SANCHEZ LI, Gerardo Gabriel

6. COQUIS CANALES, Rodrigo

7. ESTREMADOYRO MASIAS, Jose Luis

VÓLEIBOL

DAMAS:
1. VALVERDE CÓRDOVA, Mariana Paula

2. RAMÍREZ VARGAS, Valeria

3. MERINO ESCUDERO, Rocío Gabriela

4. COTILLO PARVINA, Mayra Sofia

5. ROSALES CONDEMARIN, María del Cielo

VARONES:
1. RODRIGUEZ GIL, Enzo David

2. ÑIQUEN LEÓN, Luis Sebastian

3. ESTREMADOYRO MASIAS, Jose Luis

4. VASQUEZ MEZA, Franco Gonzalo

5. COLINA CALDERON, Fabrizio Eduardo

6. TOGUCHI HINOJOSA, Sergio



AJEDREZ

1. RAMÍREZ VARGAS, Valeria

2. ROJAS MAMANI, Rodrigo André

TENIS DE MESA

DAMAS:

1. ARAGÓN SÁNCHEZ, Ana Rafaela

2. MENA MUÑOZ, Angela Fabiana

VARONES:
1. VIGO IZAGUIRRE, Rodrigo Ali

2. CHAVEZ UNYEN, Alvaro Marcelo

3. COQUIS CANALES, Rodrigo

4. RAMOS DE ROSAS OLIVEROS, Fabrizio Alec

NATACIÓN

DAMAS:
1. PAJAN CHENG, Natalia Denisse

2. CARHUAZ CERVANTES, Eimy Celeste

3. SALCEDO LÓPEZ, Rosa Luz Valeria

4. VILELA BAILON, Andrea Isabel

VARONES:
1. SOSA VEGA, Augusto Joaquin

2. LIENDO PELAEZ, Fernando

3. GOMEZ VILLEGAS, Enzo Sebastian

4. VILCHEZ GUZMÁN, Carlos Alexander

5. ROJAS SEDANO, Gonzalo Asaf

6. SÁNCHEZ ESPICHÁN, Juan Antonio

ATLETISMO

DAMAS:
1. TAM LINDLEY, Pia Ximena

2. GRANDA QUIJANO, Adriana Isabel

3. ALVAREZ NAVARRO, Maria Fernanda

4. RAMÍREZ VARGAS, Valeria

VARONES:
1. SOSA VEGA, Augusto Joaquin

2. CHÁVEZ UNYEN, Alvaro Marcelo

3. CABALLERO SARCO, Humberto Daniel

4. TOGUCHI HINOJOSA, Sergio



5. SÁNCHEZ LI, Gerardo Gabriel

6. VASQUEZ MEZA, Franco Gonzalo

7. CARRION SEGURA, Italo Marcelo

8. WEI, Hanshen


